LINEA S LED ECO 3528MM 7250LM 840 IP40 MW (40W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index: 689062
Stupen tésnosti: IP40
Odolnost proti ndrazu: IKO3
Jmenovity vykon svitidla [W]*: 40
Svételny tok svitidla [Im]*: 7250
Teplota barvy [K]: 4000
Energeticka tfida: A
Material karoserie: potazend ocel
Barva téla: RAL9010
Material difuzoru: PC
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Linea S LED Eco je liniovy systém pro povrchovou a zévésnou montdz, ktery
predstavuje novou generaci svitidel s technologii LED. Pouzitd konstrukce
umoznuje snadnou instalaci a pfipojeni napdjeni. Ocelové télo, navrzené od
zakladu, poskytuje svitidlu pevnost a robustnost, zatimco Uzky bocni profil
umoznuje instalaci na tézko pfistupnych mistech. Verze ECO je urcena pro
investice, kde délka jednotlivych svételnych linek napajenych z jednoho kabelu
(bez modull s rdmecky a bez proudového chranie) nepfesahuje 40 m. Svételné
moduly jsou trvale pfipojeny k nosnym modulim pomoci vyhrazenych kostek. Je
mozné pouzit optiku pouzivanou v ostatnich svitidlech fady LINEA S.

APLIKACE

Univerzalni led svitidlo pro vnitini pouziti, vhodné zejména pro osvétleni velkych
komerénich budov, pfipadné vyrobnich a skladovacich hal.
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LINEA S LED ECO 3528MM 7250LM 840 IP40 MW (40W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Index:

Teplota barvy [K]:

EAN:

Svételny tok svitidla [Im]:
Zdroj svétla:

Energeticka tfida:

Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Uhel osvétleni [°]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Typ vyzafovani:

Tfida ochrany:

Index podani barev (Ra):
Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Material karoserie:

40
689062

4000
5905963689062
7250

LED

A

220-240
50-60

90

181

MW

PC
lentikuldrni matrice

potazend ocel

Barva téla:

Rozméry (V/$/H/V) [mm]:
Odolnost proti ndrazu:
Stupen tésnosti:
Montazni verze:

Provozni teplota [°C]:
Pocet kusti na paleté [ks]:
Cistad hmotnost [kg]:
Rozsah napéti AC [V]:
Rozsah napéti DC[V]:

Zivotnost LED L70B50 [h]:

Zaruka [roky]:
Certifikat CE:
Certifikace ENEC:
HACCP:

Manual:

Plik LDT:

RAL9010
3528/53/54
IKO3

P40
pfisazené, zavésné
od -20 do +35
132

6.150
198-264
176-280
150000

5

106/2024
O331/ENEC/23
852/2004
Download PDF

Download

SVETELNA KRIVKA
190 180 470
200 160
210 150
220 140
230 130
240 120
250 110
260 100
270 90
280 80
290 70
300 60
310 50
320 40
— corge 30 30
—— C90270 a0 = 20
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LINEA S LED ECO 3528MM 7250LM 840 IP40 MW (40W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV
980077 LINEA S LED zavés 3m
981173 LINEA S LED zévés 1.5 m
980954 Drzék Linea S LED pro povrchovou montédz
981418 LINEA S LED zavésné svitidlo sm 1.5
981425 LINEA S LED privések na fetizku
980961 LINEA S LED zavésné svitidlo sm 3m
594458 LINEA S LED ECO 588mm 260Im AW DOT CS 2W 1h NM AT
594465 LINEA S LED ECO 588mm - IXEXPO ADJUST 2050Im DALI zoom 22-55st. Bily 840 20W
594472 LINEA S LED ECO 588mm - IXEXPO ADJUST 2050Im zoom 22-55st. Bily 840 20W
594403 LINEA S LED ECO - kovova mfizka 588mm
594410 LINEA S LED ECO - kovovéa mfizka 1176mm
594427 LINEA S LED ECO - kovova mtizka 1764mm
594434 LINEA S LED ECO - kovové miizka 2940mm
594441 LINEA S LED ECO - kovova mfizka 3528mm
594496 LINEA S LED ECO - kovova mfizka 588mm DALI
594502 LINEA S LED ECO - kovova mtizka 11776mm DALI
594519 LINEA S LED ECO - kovové miizka 1764mm DALI
594526 LINEA S LED ECO - kovova mfizka 2940mm DALI
594533 LINEA S LED ECO - kovovéa mfizka 3528mm DALI
594489 LINEA S LED ECO - zakonc¢ovaci sada
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LINEA S LED ECO 3528MM 7250LM 840 IP40 MW (40W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

4 é
g
LINEA S LED zavés 1.5 m (981173) Drzék Linea S LED pro povrchovou LINEA S LED pfivések na LINEA S LED ECO 588mm 260Im AW
montéz (980954) fetizku (981425) DOT CS 2W 1h NM AT (594458)

p, P

7 &
LINEA S LED ECO 588mm - IXEXPO LINEA S LED ECO 588mm - 1IXEXPO
ADJUST 2050Im DALI zoom 22-55st. ADJUST 2050Ilm zoom 22-55st. Bily
Bily 840 20W (594465) 840 20W (594472)

Datum vytvoreni karty: 03 prosinec 2024

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splriuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikat CE - ¢.:106/2024
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